

Kohdeopas Riccione

Riccione

Vilkkaasta rantalomasta unelmoiville

Monipuolisen **Riccionen** puistot ja kukkivat istutukset ovat antaneet kaupungille lempinimen Adrianmeren vihreä helmi. **Kilometrien mittainen rantaviiva** on hyvin hoidettu, ja sen tuntumassa sijaitsevat myös hotellimme. Vihreässä Riccionen kaupungissa on helppo liikkua kävellen, mutta myös pyöräily on suosittua. Pitkä rantaviiva kutsuukin liikkumaan ja tapaat rantakadulla muitakin kuntoilijoita.

Lomapäivää voit viettää myös *viale Ceccarini* ja *viale Dante* -katujen kahviloissa istuskellen ja muotiliikkeissä **shoppaillen**. Lasten kanssa lomaa piristävät Riccionen kaksi **vesipuistoa**. **Ravintoloissa** nautiskellaan Emilia Romagnan maakunnan kuulun keittiön herkuista. Herkullisen illallisen jälkeen huvittelunhaluisia kutsuu Riccionen keskikesäisin vilkas yöelämä. Nuorekkaan Riccionen rantakadun suurimmalla aukiolla Piazzale Romalla on paljon erilaisia tapahtumia, mm. jokakesäinen radiokanavan konserttien sarja, jossa esiintyy elokuun aikana italialaisen popmusiikin suosituimpia nimiä.

Retket vievät sinut muun muassa kauniiden maisemien San Marinon minivaltioon, historialliseen Firenzeen sekä rakastavaisten Venetsiaan.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET



Riccione n. 36 000 as.

Rimini 10 km

Cattolica 10 km

Pesaro 25 km

Ravenna 70 km

Bologna 130 km

Firenze 160 km

Venetsia 200 km

Rooma 360 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Tekemällä haun haluamillesi päiville näet saatavilla olevat autoluokat ja lisäpalvelut hintoineen sekä autovuokraamon tiedot. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee varaus hyvissä ajoin ennen matkasi alkua [täältä](#).

HARRASTUKSET

Riccionen harrastusmahdollisuuksiin kuuluu mm. melonta ja tennis. Käytettävissä on myös kuntosaleja sekä rullaluistelu-, minigolf- ja mikroautorata. Keskustan alueella on kattava pyörätieverkosto ja kaupungin ympäristössä on merkittyjä maastopyöräilyreittejä. Läheisessä Villa Verucchiossa sijaitsee 18-reikäinen golfkenttä. Lapsille lomahuvia tarjoavat vesipuistot ja Riminin satumaa Fiabilandia.

GOLF

18-reikäinen [Rimini Verucchio Golf Club](#) sijaitsee n. 24 km:n päässä Riccionesta.

MINIGOLF JA KARTING

[Indiana Golf](#) -minigolfrata on keskustan eteläpuolella, os. Via Torino 30 /a. Paikallisbussilla 125 voi jäädä pois pysäkillä 56.

[Go Kart](#) -mikroautorata on via Flaminialla, viale Emilian puoleisessa päässä.

PYÖRIEN VUOKRAUS



Ranta-alueella on useita vuokraamoita. Viale Spontinilla sijaitsee esimerkiksi Noloeggio Alpi. Polkupyörän vuokra on n. 3 €/tunti tai 15 €/päivä. Kypäriä ei ole vuokrattavana. Pyöräillä voi esimerkiksi rannan suuntaisesti. Lisätietoa [pyöräilyreiteistä](#).

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Apteekkeja on esimerkiksi Viale Dantella ja Viale Ceccarinilla. Yksi apteekki päivystää pyhinä ja öisin.

Matkailulääkärin vastaanotto palvelee kesäkuukausina Via Cilea 6 -osoitteessa. Lääkärikäynti maksaa n. 15 €. Ensiapuasema on sairaalan yhteydessä Via Formialla.

LIIKUNTAESTEISET

Riccionen alue on tasaista, mutta kadut ovat epätasaisia ja hyvin ruuhkaisia ja liikenne on vilkasta. Invatakseja on hyvin vähän ja ne on varattava hyvissä ajoin. Retkikohteissa on mäkistä maastoa ja epätasaisia katuja. Venetsian retkellä on venekuljetus ja kävelyreitillä lukuisia portaita.

LUOTTOKORTIT

Visa, MasterCard, American Express ja Visa Electron hyväksytään maksuvälineiksi useimmissa liikkeissä ja ravintoloissa. Voit nostaa rahaa automaateista Visalla, Visa Electronilla, Dinersilla ja MasterCardilla.

MATKALLE MUKAAN

Alkukaudesta sää voi olla epävakaista, joten ota mukaan lämmintä vaatetta ja sateenvarjo. Retkillä kävellään paljon, hyvät jalkineet ovat tarpeen. Rantapyöhyhe, sillä hotellin pyyhettä ei useimmissa hotelleissa saa viedä rannalle.

PALVELURAHA

Italiassa on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Retkibussin kuljettajaa voi muistaa palvelurahalla, samoin hotellihuoneen siivoojaa loman lopussa. Ravintoloissa voi jättää 5–10 %:n palvelurahan.



KULKUYHTEYDET

Riccionessa on kätevintä liikkua jalkaisin. Lähiympäristöön, esim. vesipuistoihin pääsee paikallisbussilla. Riccionesta on hyvät liikenneyhteudet lähiseudun kaupunkeihin. Junalla on helppo matkustaa esimerkiksi Ravennaan, Bolognaan, Milanoon tai Roomaan

Bussi

Riccionen rantakatua pitkin liikennöi bussi nro 11 Riminiin noin 15 minuutin välein. Lipun hinta Riccionen sisäisessä liikenteessä on n. 1,30 €. Lippu Riminiin tai Cattolicaan maksaa n. 2,10 €. Päivälipun hinta on n. 4,50 €. Bussiasema on Piazzale Curielin aukiolla. Osta lippu etukäteen joko tupakkakaupasta tai bussiasemalta sekä leimaa se bussiin noustuasi.

Taksi

Taksiasema on rautatieasemalla. Taksilla liikkuminen on melko kallista. Matka rautatieasemalta hotelleihin maksaa n. 20 €, Riminiin ja lentoasemalle n. 25 €. Keskustan alueella taksimatka maksaa 10–15 €.

Juna

Juna on kätevin kulkuväline pidemmillä matkoilla. Riccionesta on hyvät junayhteudet niin lähikaupunkeihin kuin kauemmaksi. Leimaa lippu laiturialueella olevassa leimauslaitteessa (Convalida) ennen junaan nousua. Aikatauluja: www.trenitalia.it

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Rimini

Matkan pituus n. 5 km

Matkan kesto 20 min–1 tunti Riccionen hotelleihin

Yhteudet lentokentältä

Lentokentältä Riccioneen pääsee taksilla, joskin kentältä taksin saaminen voi olla ajoittain hankalaa.



ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkataroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkataralle paikan kuljetuksessa.

RICCIONE LASTEN KANSSA

Aquafan on suuri vesipuistoalue liukumäkineen ja altainen lyhyen bussimatkan päässä Riccionesta.

Beach Village on Riccionen pohjoispuolella sijaitseva pienempi vesipuisto.

Italia in miniatura -puistossa, bussimatkan päässä Riminin esikaupunkialueella, on yli 270 Italian ja Euroopan nähtävyyttä pienoiskoossa sekä muutamia huvipuistolaitteita.

Fiabilandia on huvipuisto perheen pienimmille Riminin lähellä.

Rannan lähistöllä on useita karuselleja sekä keskikesällä tivoli.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään äidinmaidonkorviketta, purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei vuokrata.

NÄHTÄVYYDET

Nähtävyyksiä Riccionessa ja ympäristössä

Primo Maggion aukiolla Cattolicassa syttyvät kesäiltaisain musiikin tahtiin tanssivien suihkulähteiden valot.

Riminin Vanhankaupungin keskustan pääkatu on roomalaisajalta lähtien ollut **corso d'Augusto**.

Sen päähän jäävällä aukiolla on vuonna 27 eaa. kaupunkilaisten keisarille pystyttämä

Augustuksen riemukaari. Kadun vastakkaisessa päässä on Augustuksen aikana aloitettu ja Tiberiuksen aikana, 14–21 jaa. valmistunut jyrävä **kivisilta**.

Riminissä Malatesta-suvun hallintokauden muistomerkkejä ovat **Rocca Malatestianan linnoitus** sekä Leon Battista Albertin suunnittelema **Malatestojen temppeli** 1400-luvulta, yksi Italian kauneimmista varhaisrenessanssikirkoista. Riminin keskustassa ja lähiympäristössä on useita



renessanssi- ja barokkikirkkoja 1500- ja 1600-luvuilta.

Mussolinin huvilassa rannan tuntumassa on vaihtuvia näyttelyitä ja Villa Franceschissa taidenäyttelyitä.

OSTOKSET

Riccionen tyylikkään ostoskatu on viale Ceccarini. Perjantaisin järjestetään markkinat rautatieaseman takana piazza Unitalla. Voit suunnata ostoksille myös läheiseen Riminiin. Hintataso on melko korkea. Alennusmyynnit alkavat heinäkuun alussa. Suosituimpia tuomisia ovat muotivaatteet, kengät ja laukut, korut ja designtuotteet sekä viinit, oliiviöljyt ja pastat. Riccionen markkinat ovat perjantaisin klo 8–13, Riminissä on markkinat keskiviikkoisin ja lauantaisin klo 8–13.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Emilia Romagnan maakunta on kuulu hyvästä keittiöstään. Etenkin merenherkut ovat suositeltavia. Runsas ravintolatarjonta ulottuu pizzerioista ja yksinkertaisista osterioista tasokkaisiin kalaravintoloihin. Puolihoitohotelleissa tarjotaan edullista ja maukasta italialaista kotiruokaa.

Iltaelämä on vilkasta. Rannan tuntumassa ja keskustassa on drinkkibaareja ja sisämaassa, Riccionen kukkuloilla suuria diskoja. Niihin peritään pääsymaksu, ja useimmat ovat auki vain viikonloppuisin, heinä–elokuussa useana iltana viikossa.

Riccionessa on kesällä kulttuuri- ja urheilutapahtumia ja etenkin keskikesällä tunnettujen artistien konsertteja.

RAVINTOLOITA JA ILLANVIETTOPAIKKOJA

Ravintolat

Canasta, viale Ceccarini 84. Suosittu ravintola-pizzeria kävelykadulla.

Il Portico, via Dante 230. Erinomaiset pastat. Suomenkielinen ruokalista.

Esedra, viale Dante 134. Maukkaat pastat ja pizzat.

Hops! Nuorten suosima pizzeria-ravintola.

Kalamaro Fritto D'Osteria Italialaisia herkuja ja meren antimia



Illanviettopaikkoja

Bollicinessa viale Milanolla (pysäkki 56) tanssitaan perinteisen tanssimusiikin tahdissa (avoinna heinä–elokuussa).

Rantojen 135 ja 138 välisellä alueella on lukuisia nuorison suosimia rantabaareja, joissa voi myös tanssia. Tarjolla on juomia ja pientä syötävää.

Suuret diskot ovat keskustan ulkopuolella Riccione Altassa, jonne on elokuussa bussikuljetus. Suosituimmat ovat **Villa delle Rose**, **Byblos** ja **Peter Pan**, jotka ovat avoinna alkukesällä vain viikonloppuisin, heinä–elokuussa useana iltana viikossa.

UIMARANNAT

Riccionen edustalla levittäytyy kilometrien mittainen, hyvin hoidettu hiekkaranta. Ranta on jaettu valvottuihin alueisiin, joilla edellytetään aurinkotuolin tai -varjon vuokraamista. Rannoilla on suihkut ja pukukopit, hyvät harrastusmahdollisuudet sekä paljon baareja ja ravintoloita. Muutamilla maksuttomilla alueilla ei ole palveluja. Riccionessa ovat myös Aquafan- ja Beach Village -vesipuistot.

Maksullisilla ranta-alueilla pääsymaksuperitään aurinkotuolin ja -varjon vuokrana: aurinkotuolit ja -varjo kahdelle 20–40 €, yhdelle 15–20 € ajankohdasta ja ranta-alueesta riippuen. Elokuu on kalleinta aikaa. Rannalla vuokrataan kanootteja ja polkuveneitä. Maksuttomat ranta-alueet ovat piazzale Roman ja piazzale Azzaritan aukioiden kohdalla.

MAJOITUSVERO

Italian hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (City tax), joka on 0,50–5 €/yö/henkilö. Veron suuruus määräytyy hotellin italialaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Vero veloitetaan kaikilta yli 12-vuotialta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.



Retket

VALLOITTAVA SAN MARINO

San Marinon samannimisestä pääkaupungista avautuva maisema on uskomaton! Kaupunki on rakennettu komean Titanovuoren rinteelle. Silmiesi edessä komeilevat Apenniinien vuoristot ja sininen Adrianmeri.

Matkan aikana kuulet tarinoita San Marinon värikkästä menneisyydestä. Saat myös kattavan kuvan maailman vanhimman tasavallan nykypäivästä ja hyviä vinkkejä parhaista nähtävyyksistä. Perillä saat kiertää juuri ne paikat, jotka itse haluat nähdä.

Voit kierrellä nähtävyyksiä jalkaisin tai hypätä minijunan kyytiin. Matkusta kaapelihissillä historialliseen vanhaankaupunkiin. Nouse San Marinon symbolien ääreen kolmelle linnoitustornille. Kiipeäminen vaatii ponnistelua, mutta perille päästyä se palkitaan huikeilla maisemilla ja linnan sokkeloisilla käytävillä. Maista paikallista herkkua Titanotorttua ja vie kotiin tuliaisiksi San Marinon mantelilikööriä.

Kesto: iltapäiväretki (n. klo 13–19.30)
Hinta: n. 25 €/aikuinen, 12 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Minijuna-ajelu ja kaapelihissilippu (n. 10 €/hlö), maksetaan retkellä käteisellä. Lippu on yhdensuuntainen, paluu San Marinon bussiparkkiin tapahtuu jalkaisin.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

San Marinon kaupunki on rakennettu vuoren huipulle. Kaupungissa on mäkistä maastoa, portaita ja korkeuseroja. Alku- ja loppukaudesta Titanovuorella voi olla huomattavasti viileämpää kuin rannikolla, varaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Retken



vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

HURMAAVA FIRENZE

Näe yksi maailman kauneimmista kaupungeista! Firenzen museoissa ja kirkoissa voit ihastella renessanssiajan taidetta, kulttuuria ja tunnelmaa.

Perillä Firenzessä bussi kuljettaa sinut näköalatasanteelle katsomaan keskustan yli avautuvaa maisemaa. Kävelykierröksellä tapaat kuuluisan Michelangelon David-patsaan kopion vanhalla hallituspalatsilla, näet kastekirkon kullatut ovet sekä kaupungin mahtavan tuomiokirkon.

Vapaa-ajalla voit vieraila kultaseppien sillalla Ponte Vecchiolla tai tustustua tuomiokirkko Duomoon. Tee ostoksia muodikkaissa putiikeissa tai markkinoilla. Lepuuta jalkojasi hyvän kahvin äärellä ja nauti kaupungin tunnelmasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–21)
Hinta: n. 89 €/aikuinen, 48 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävä vaatetus, mikäli vieraillet vapaa-ajalla kirkoissa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

KANAVIEN KAUPUNKI VENETSIA

Vietä unohtumaton päivä taianomaisessa Venetsiassa! Kaupungin hengästyttävän kauniit kadut, kirkot ja kahvilat uhmaavat luonnonlakeja veden päällä.



Matkalla Venetsiaan kuulet alueen historiasta ja saat vinkkejä kaupungin tutkimiseen. Matka jatkuu vesibussilla keskustaan, jossa näet Pyhän Markuksen aukion ympäristön tärkeimmät nähtävyydet.

Loppupäivän voit viettää haluamallasi tavalla ja kiertää tarunhoitoista kaupunkia omaan tahtiin. Ihana Venetsia tarjoaa lukemattomia elämyksiä kaikille aisteille. Kiertele museoissa taideartaiteiden äärellä, poikkea sokkeloisille sivukujille ja koe kaupungin ainutlaatuinen tunnelma parhaimmillaan. Tarinoiden täyteen päivän kruunaa gondolijelu sadunhoitoisissa pikkukanavissa, joissa voit tuntea Venetsian menneen ajan loiston.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–23)

Hinta: n. 82 €/aikuinen, 45 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Gondolijelu yhteisgondolissa (n. 20 €/hlö) tai yksityisgondolissa (n. 100 €/gondoli) sekä lounas (n. 15 €/hlö) varataan ja maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävä vaatetus, mikäli vieraillet vapaa-ajalla kirkoissa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

VENETSIA 2 PÄIVÄÄ – KAHDELLE

Vietä yksi yö romanttisessa Venetsiassa! Kaupungin hengästyttävän kauniit kadut, kirkot ja kahvilat uhmaavat luonnonlakeja veden päällä. Retken ensimmäisen päivän voit kruunata gondolijelulla kanavien kaupungissa. Toisen päivän voit viettää haluamallasi tavalla ja kiertää juuri sinulle sopivat nähtävyydet.



Matkalla Venetsiaan kuulet alueen historiasta ja saat vinkkejä kaupungin tutkimiseen. Matka jatkuu vesibussilla keskustaan, jossa näet Pyhän Markuksen aukion ympäristön tärkeimmät nähtävyydet.

Illan ja seuraavan päivän voit tutustua valitsemiisi paikkoihin omatoimisesti. Ihana Venetsia tarjoaa lukemattomia elämyksiä kaikille aisteille. Kiertele museoissa taidearteiden äärellä, poikkea sokkeloisille sivukujille ja koe kaupungin ainutlaatuinen tunnelma parhaimmillaan. Kaupungin tutkimisen jälkeen palaat takaisin rannikolle valitsemallasi junalla.

Kesto: 2 päivää (1 yö)

Hinta: n. 209 €/aikuinen, 179 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää:

kuljetuksen Venetsiaan, yöpymisen keskustahotellissa kahden hengen huoneessa (hotellin paikallinen luokitus ***), aamukahvin ja paluulipun junalla.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen gondoliajelu yhteisgondolissa (n. 20 €/hlö) tai yksityisgondolissa (n. 100 €/gondoli) sekä lounas ensimmäisenä päivänä (n. 15 €/hlö) varataan ja maksetaan retkellä käteisellä. Majoitusvero (n. 2,50 €/hlö), maksetaan käteisellä hotellille uloskirjautumisen yhteydessä.

Opastus ensimmäisenä päivänä suomeksi, toisena päivänä retki on omatoiminen.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Tämä retki on ostettavissa vain kahdelle henkilölle, yhden hengen retki ostetaan erikseen. Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. Paluu retkeltä tapahtuu omatoimisesti junalla, junareitillä on vaihto Bolognassa. Retken hotellivaraus on sitova ja peruutuksesta veloitetaan tapauskohtainen hotellin veloittama kulu. Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävä vaatetus, mikäli vieraillet vapaa-ajalla kirkoissa. Varaa retki viimeistään 14 vrk ennen retkipäivää. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä Venetrian päiväretken kanssa.



VENETSIA 2 PÄIVÄÄ – YHDELLE

Vietä yksi yö romanttisessa Venetsiassa! Kaupungin hengästyttävän kauniit kadut, kirkot ja kahvilat uhmaavat luonnonlakeja veden päällä. Retken ensimmäisen päivän voit kruunata gondolijelulla kanavien kaupungissa. Toisen päivän voit viettää haluamallasi tavalla ja kiertää juuri sinulle sopivat nähtävyydet.

Matkalla Venetsiaan kuulet alueen historiasta ja saat vinkkejä kaupungin tutkimiseen. Matka jatkuu vesibussilla keskustaan, jossa näet Pyhän Markuksen aukion ympäristön tärkeimmät nähtävyydet.

Illan ja seuraavan päivän voit tutustua valitsemiisi paikkoihin omatoimisesti. Ihana Venetsia tarjoaa lukemattomia elämyksiä kaikille aisteille. Kiertele museoissa taidearteiden äärellä, poikkea sokkeloisille sivukujille ja koe kaupungin ainutlaatuinen tunnelma parhaimmillaan. Kaupungin tutkimisen jälkeen palaat takaisin rannikolle valitsemallasi junalla.

Kesto: 2 päivää (1 yö)

Hinta: n. 259 €/hlö

Sisältää:

kuljetuksen Venetsiaan, yöpymisen keskustahotellissa kahden hengen huoneessa yhdelle (hotellin paikallinen luokitus ***), yhden hengen huoneen lisämaksun, aamukahvin ja paluulipun junalla.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen gondolijelu yhteisgondolissa (n. 20 €/hlö) tai yksityisgondolissa (n. 100 €/gondoli) sekä lounas ensimmäisenä päivänä (n. 15 €/hlö) maksetaan retkellä käteisellä. Majoitusvero (n. 2,50 €/hlö), maksetaan käteisellä hotellille uloskirjautumisen yhteydessä.

Opastus ensimmäisenä päivänä suomeksi, toisena päivänä retki on omatoiminen.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Tämä retki on ostettavissa vain yhdelle, kahden hengen retki ostetaan erikseen. Retkelle



tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. Paluu retkeltä tapahtuu omatoimisesti junalla, junareitillä on vaihto Bolognassa. Retken hotellivaraus on sitova ja peruutuksesta veloitetaan tapauskohtainen hotellin veloittama kulu. Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävä vaatetus, mikäli vieraillet vapaa-ajalla kirkoissa. Varaa retki viimeistään 14 vrk ennen retkipäivää. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä Venetsian päiväretken kanssa.

VESIPUISTO AQUAFAN

Vietä hauska päivä Riccionen kukkuloilla sijaitsevassa vesipuistossa! Koko perheelle sopivassa puistossa viihtyvät kaiken ikäiset vesipedot.

Koe vauhdin hurmaa puiston lukuisissa vesiliukumäissä, joita löytyy jokaiseen makuun. Hurjapäät kokeilevat Kamikazea ja rauhallisempaa menoa kaipaavat kelluttelevat valtavassa aaltoaltaassa. Voit myös rentoutua ja loikoilla aurinkotuolissa. Perheen pienimmille on oma allasalueensa liukumäkineen. Puistossa järjestetään myös ohjelmaa keskikesällä.

Aukioloajat Kesällä 2019 puisto on avoinna päivittäin 1.6.–15.9.2019 n. klo 10–18.30.

:

Hinta:

n. 25 € / yli 140 cm, 21 € / 100–140 cm, alle 100 cm maksutta. Maksu vain käteisellä.

Sisältää: pääsylipun.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti. Puisto sijaitsee Riccionen paikallisasutusalueella, keskustan ulkopuolella, osoite: Viale Ascoli Piceno, 6, 47838 Riccione RN, Italia.

Riccionesta on suora bussiyhteys, muista kohteista vaihdettava bussia.

HUVIPUISTO MIRABILANDIA

Vietä hauska päivä Italian suurimmassa huvipuistossa! Ravennan läheisyydessä sijaitsevassa puistossa pääset kokeilemaan toinen toistaan hurjempia vuoristoratoja ja muita huvipuistolaitteita.



Puisto on jaettu erilaisiin teema-alueisiin. Hyppää Buffalo Billin rodeon kyytiin Villissä Lännessä tai astu Euroopan suurimpaan kauhutaloon – jos uskallat. Dinosaurusten maassa hyppää ajassa taaksepäin esihistorialliseen aikaan. Perheen pienimmille on oma alueensa huvipuistolaitteineen. Osta lippu oppaaltamme ennakkoon ja saat sen edullisemmin kuin puiston portilta.

Aukioloajat

:

Kesällä 2019 puisto on avoinna päivittäin. Touko-, kesä- ja syyskuussa n. klo 10–18 sekä heinä–elokuussa n. klo 10–23.

Hinta: n. 25 €/hlö, ei lapsialennusta, alle 100 cm maksutta. Maksu vain käteisellä.

Sisältää:

pääsylipun puistoon ja kaikki puiston laitteet (pois lukien Legends of Dead Town Phobia ja Mirabeach).

Lisämaksusta

:

Legends of Dead Town Phobia ja Mirabeach -vesipuisto, maksetaan paikan päällä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti, osoite: Parco della Standiana Srl, SS 16 Adriatica km. 162, 48125 Savio RA. Puistoon pääsee junalla ja bussilla.

ITALIA IN MINIATURA

Tunne itsesi jättiläiseksi kulkiessasi halki Italian ja Euroopan pienoiskoossa. Näe teemapuiston 270 minikokoista nähtävyyttä kuten Verona, Pisa ja Pompeji yhdellä kertaa. Perheen pienimmille on lisäksi oma puuha-alue sekä vähän isommille muutamia huvipuistolaitteita.

Aukioloajat

:

Kesällä 2019 puisto on avoinna päivittäin huhtikuusta syyskuuhun n. klo 9.30–18.30,



laitteet ovat avoinna n. klo 10.30–18.

Hinta:

n. 19 € / yli 140 cm, 17 € / 100–140 cm, alle 100 cm maksutta. Maksu vain käteisellä.

Sisältää: pääsylipun.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti. Puisto sijaitsee Riminin Viserbassa, osoite: Via Popilia, 239, 47922 Rimini RN. Riministä on suora bussiyhteys, muista kohteista tultava ensin Riminiin junalla tai bussilla.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.



Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Italia

Matkat Italia

Italia on maa, jolle menettää helposti sydämensä; Etelä-Italian aidosta paikallisesta elämästä Pohjois-Italian moderneille ostoskaduille – maalla on tarjota rikkaan historiansa, erilaisten ruokakulttuurinsa, tapojensa, rantojensa ja maailmankuulujen nähtävyyksiensä sekä kaupunkiansa vuoksi ainutlaatuisia kokemuksia monille unohtumattomille lomamatkoille.

Kesäkaudella 2020 Aurinkomatkat ei tee matkoja Calabrian, Gardajärven, Adrianrannikon ja Napolinlahden kohteisiin.

ITALIAN MATKAKOhteet

Kesän 2021 Italian uutuuskohteemme Calabria ja sen helmet **Tropea** ja **Capo Vaticano** tarjoilevat uudenlaisen näkökulman Italiaan ja sen perinteitä vaalivalle eteläiselle maaperälle, kauniin luonnon, maukkaan kotiruuuan ja kirkkaana kimmeltävien vesien äärelle. Tropean kaupungin vanhat, läpikuultavan kirkkaasta Tyrrhenanmerestä ylväänä nousevat seinämät ja sokkeloisten kujien mausteiset tuoksut lumoavat kävijänsä. Capo Vaticanon turkoosit rantapoukammat ja rikas luonto tarjoavat oivan näyttämön rennolle lomalle, jonka kruunaavat Calabrian keittiön aidot maut.

Gardajärven pohjoispäädyn **Riva** on sokkeloisia Vanhankaupungin kujia järven rannalla jyrkkien vuorenrinteiden kainalossa, joilla viihtyvät niin lapsiperheet kuin aktiivilomailijat. **Malcesinen** postikorttimaisen upeassa, vuoristo- ja järvimaisemat tarjoavassa kaupungissa elät keskellä Italialaista idylliä ja monia harrastusmahdollisuuksia. **Bardolinon** ja **Gardan** kaupungit yhdistävän rantabulevardin varrella käyskennellään ja pyöräillään järviluonnosta nauttien. **Peschiera del Garda** on lapsiperheiden suosikki ja lähellä Italian tunnetuinta huvipuistoa



Gardalandia. Kaupungin rautatieasemalta pääset helposti tutustumaan myös Pohjois-Italian tunnettuihin kaupunkeihin Veronaan, Milanoon ja vaikka Venetsiaan. **Sirmionen** hurmaava, kapealla niemellä oleva Vanhakaupunki linnoineen on alueen vierrailluin. Järvenrantojen lukuisissa ravintoloissa muhivat risotot ja muut paikallisherkut.

Tyylikkäällä **Adrianrannikolla** aurinkoisesta rantalomasta iloitsee koko perhe. Aikuiset nauttivat pyöräilystä ja muista sporttisista aktiviteeteista, lapset vesi- ja huvipuistoista, ja retkemme vievät koko perheen Venetsiasta Firenzeen ja San Marinoon. **Milano Marittiman** tasokkaassa ilmapiirissä lomailevat italialaiset itsekin, **Riminissä** on hienostunutta kaupunkitunnelmaa, **Riccionen** ja **Cattolican** rantaviivat jatkuvat silmän kantamattomiin ja lomakaupunkien monipuoliset palvelut takaavat helpon loman. **Pesaron** kaunistus on sen historiallinen Vanhakaupunki.

Napoliinlahden jylhissä rannikkomaisemissa on taikaa. Idyllisen aito italialaiskylä **Maiori** on satumaisen upean Amalfinrannikon sydämessä. Tunnelmallisesta **Sorrenton** kaupungista ihaillet niin merta kuin Vesuviuksen tarinoiden täytteistä tulivuorta. Kaupunki on myös oiva tukikohta tutustua Amalfinrannikkoon, lähistön saarille ja Napolin kaupunkiin. **Caprin** luksusta henkivällä saarella lomailevat romantikot ja julkimot. **Ischian** vehreä saari on tunnettu mineraalipitoisesta vedestään, kylpylöistään, suurista keltaisista sitruunoistaan sekä hiekkarannoistaan. Laivoilla pääset tutustumaan niin lähisaariin kuin mantereen ihmeisiin. Napolin alueen kenties tunnetuimmat kulinaariset lahjat maailmalle ovat napolilainen pizza ja limoncello-likööri.

Italiaan voit varata myös omatoimisen kaupunkiloman antiikin ja nykytrendien kohtauspaikkaan **Roomaan**, kanavien **Venetsiaan**, muodin suurkaupunkiin **Milanoon**, Italian ruokapääkaupunkina tunnettuun **Bolognaan** sekä pizzan ja rosoisten kujien **Napoliin**.

HUOMIOITAVAA COVID-19 AIKANA

Tarkista maahantulosäädökset ja -rajoitukset, jotka ovat kohdemaan viranomaisten asettamia. Tarkista säädökset joko kohdemaan lähimmästä **edustustosta** tai **Suomi ulkomailla -sivuilta**. Maahanpääsyn edellytyksenä voi olla esimerkiksi minimimäärä majoitusvuorokausia maassa tai



maahantulolomakkeen täyttäminen ennen matkan alkua.

Huomioithan, että hotellit ja muut palveluntarjoajat noudattavat paikallisten viranomaisten ohjeita ja sääntöjä. Tämä voi rajoittaa saatavilla olevia palveluita ja osa palveluista voi olla poissa käytöstä.

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

ITALIAN HINTATASO

Hintataso Italiassa on suunnilleen sama tai edullisempi kuin Suomessa niin ruokailun kuin ostostenkin osalta. Calabrian hintataso on edullisempi.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai ostaa supermarketista.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Italiaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 1.1. uudenvuodenpäivä
- 6.1. loppiainen
- pääsiäissunnuntai ja -maanantai
- 25.4. natsimiehityksestä vapautumisen juhlapäivä
- 1.5. vappu
- 2.6. tasavallan päivä
- 29.6. Pyhän Pietarin ja Paavalin päivä (pyhäpäivä vain Roomassa)



15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä, Ferragosto

1.11. pyhäinpäivä

8.12. Neitsyt Marian synnittömän sikiämisen päivä

25.–26.12. joulukuukausi

Pankit ja useimmat liikkeet ovat kiinni pyhäpäivinä. Myös osa museoista voi olla kiinni. Monet museot ovat kiinni maanantaisin.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA



Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)





HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.



KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS



Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.



HYVÄÄ MATKAA!